



Registr. číslo	PŘÁVNÍ ODBOR
	0472 / 24

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená mezi

Českou republikou – Ministerstvem zdravotnictví

IČO: 00024341

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 00 Praha 2

jednající:

ředitel odboru komunikace s veřejností

dále také jako „**Objednatel**“

a

AB PARTY TENT, spol. s r. o.

se sídlem: Beranových 65, 199 02 – Praha 9

IČO: 25642341

DIČ: CZ25642341

jednající: [redacted] jednatel společnosti

společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem pod sp. zn. C 57371

bankovní spojení: 5588552/5500

dále také jako „**Dodavatel**“

společně jako „**smluvní strany**“.

I.

1. Smluvní strany společně prohlašují, že dne 27.08.2024 uzavřely objednávku č. 0309/2024 TIS, jejímž předmětem byl závazek Dodavatele pronajmout Objednateli mobiliář s příslušenstvím, včetně montáže a dopravy pro akci *Den prevence na Karláku*, konané dne 12.9.2024 a závazek Objednatele za poskytnuté plnění zaplatit Dodavateli sjednanou odměnu (dále jen „**Objednávka**“). Objednávka je přílohou č. 1 této dohody.
2. Smluvní strany společně prohlašují, že za poskytnuté plnění náleží Dodavateli odměna ve výši **91.542 Kč bez DPH, 110.765,82 Kč vč. DPH** (dále jen „**Odměna**“).
3. Objednatel dále prohlašuje, že nedopatřením neuveřejnil Objednávku v registru smluv.
4. Objednatel i Dodavatel dále prohlašují, že plnění poptávané objednávkou Dodavatel Objednateli zcela a řádně splnil a Objednatel toto plnění řádně převzal.



II.

1. Vzhledem k tomu, že Objednávka nebyla řádně uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Objednatel i Dodavatel uzavírají tuto dohodu o vypořádání závazků, kterou hodlají vypořádat svá práva a povinnosti vzniklá v důsledku toho, že Dodavatel řádně uskutečnil plnění v souladu s požadavky Objednatele uvedené v Objednávce.

III.

1. Objednatel uhradí odměnu za poskytnuté plnění ve výši stanovené čl. I. odst. 2 této dohody na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) Dodavatele, kterou Dodavatel Objednateli vystaví bez zbytečného odkladu po dni účinnosti této dohody.
2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňových dokladů v souladu s platnými právními předpisy a registrační číslo této dohody stanovené Objednatelem.
3. Smluvní strany prohlašují, že splatnost faktury činí 30 dnů od doručení faktury Objednateli.
4. Nebude-li faktura splňovat náležitosti stanovené v čl. III. odst. 2 této dohody, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli zpět k přepracování. Nová lhůta splatnosti o délce 30 dnů počíná běžet dnem doručení opravené faktury Objednateli.
5. Objednatel fakturu uhradí pouze na bankovní účet Dodavatele uvedený na titulní straně této dohody.
6. V případě prodloužení Objednatele se zaplacením odměny vzniká Dodavateli nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.
7. Smluvní strany dále činí nepochybným a sjednávají si, že zaplacením Odměny vypořádají závazek Objednatele zaplatit odměnu za poskytnuté plnění specifikované v čl. I. odst. 1 této dohody a zaplacením uvedené částky tento závazek zanikne.
8. Dodavatel dále prohlašuje a činí nepochybným a sjednává, že zaplacením Odměny je jeho pohledávka na zaplacení odměny vzniklá z titulu poskytnutého plnění specifikovaného v čl. I. odst. 1 této dohody vypořádána a zanikne.
9. Smluvní strany se dohodly, že na straně Dodavatele vůči Objednateli neexistují žádné pohledávky, ať již splatné či nikoliv, na zaplacení náhrady újmy, bezdůvodného obohacení Objednatele či úroku z prodlení, které vznikly, či mohly vzniknout v důsledku či v souvislosti s poskytnutím plnění dle Objednatelem schváleného návrhu plnění, a vznikly-li před uzavřením této dohody, pak nabytím účinnosti této dohody zanikají.



IV.

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dohodu v registru smluv uveřejní bez zbytečného odkladu po jejím podpisu Objednatel.
2. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Součástí této dohody je i její příloha č. 1.
4. Tato dohoda je vypracována ve třech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel obdrží 1 vyhotovení.
5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne 26. 11. 2024

Za Objednatele

V Praze dne 19. 11. 24

Za Dodavatele



Česka republika – ministerstvo zdravotnictví

ředitel odboru komunikace s veřejností



AB PARTY TENT, spol. s r. o.

jednatel společnosti



MZDRP01SUSHU

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0309/2024 TIS

Objednavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Odbor komunikace s veřejností
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel:

IČO: 00024341

Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710

IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel

AB PARTY TENT, s. r. o.

Beranových 65

199 02 Praha 9 - Letňany

IČ: 25642341

DIČ: CZ25642341

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky pronájem:

položka	počet mj	cena/mj	celkem
Altán 3x3	8	2 000 Kč	16 000 Kč
Altán 6x3	6	3 200 Kč	19 200 Kč
Stůl 152x76	34	150 Kč	5 100 Kč
Ubrus streč modrý	34	253 Kč	8 602 Kč
Židle	56	90 Kč	5 040 Kč
Elektrocentrála, kabeláž	1	9 000 Kč	9 000 Kč
Karavan s WC a umyvadlem	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Odpadkový koš	4	150 Kč	600 Kč
podium 3x6mx0,4	1	6 300 Kč	6 300 Kč
Altán 6x3	1	3 200 Kč	3 200 Kč
Netkanka na podium, schod	1	0 Kč	0 Kč
Koberce antracit	1	0 Kč	0 Kč
Montáž/demontáž		7000 Kč	7000 Kč
doprava		5500 Kč	5500 Kč
CELKEM			91 542 Kč

uvedené ceny neobsahují DPH

Celková cena je 91 542,- Kč bez DPH, tedy 110 765,82 Kč vč. DPH.

Objednal:

Schválil:

Dne: 19. 8. 2024

Dne: 19. 8. 2024

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a fakturu zašlete na e-mailovou adresu:

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí:

Jméno

Podpis

Firma:

AB PARTY TENT spol. s r.o.
Beranových 65, Praha 9
IČO: 25642341, DIČ: CZ25642341
www.ab-party.cz
logistický areál Nehvizdy, Družstevní 347

CENOVÁ NABÍDKA

Zákazník: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

INFORMACE O AKCI

Termín pronájmu: 12.09. 2024 - 12.09. 2024

Lokalita: Karlovo Náměstí, Praha 2,

Montáže

12.09.2024 09:00

Demontáže

12.09.2024 17:00

POŽADAVKY ZÁKAZNÍKA

Konstrukce:	Konstrukce je vyrobena z eloxovaných hliníkových profilů, ostatní železné díly jsou žárově zinkovány (spojovací šrouby, kotvící hřeby).
Opláštění:	PVC plachtovina bílé barvy
Rozměry:	šířka délka stranová výška hřebenová výška krok (délka modulu)

AB PARTY TENT, spol. s.r.o.

pronájem party stanů, podíí, osvětlení, nábytku, a vytápění



Varianata 1

položka	počet mj	cena/mj	celkem
Altán 3x3	8	2 000 Kč	16 000 Kč
Altán 6x3	6	3 200 Kč	19 200 Kč
Stůl 152x76	34	150 Kč	5 100 Kč
Ubrus streč modrý	34	253 Kč	8 602 Kč
Židle	56	90 Kč	5 040 Kč
Elektrocentrála, kabeláž	1	9 000 Kč	9 000 Kč
Karavan s WC a umyvadlem	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Odpadkový koš	4	150 Kč	600 Kč
podium 3x6mx0,4	1	6 300 Kč	6 300 Kč
Altán 6x3	1	3 200 Kč	3 200 Kč
Netkanka na podium, schod	1	0 Kč	0 Kč
Koberec antracit	1	0 Kč	0 Kč
Montáž/demontáž		7000 Kč	7000 Kč
doprava		5500 Kč	5500 Kč
CELKEM			91 542 Kč

uvedené ceny neobsahují DPH

V případě jakéhokoliv poškození či zcizení předmětu nájmu během nájmu, je nájemce povinen uhradit všechny náklady spojené s odstraněním veškerých vzniklých škod. Textilie jsou považovány za v pořádku předané až po návratu z prádelny.

Cenová nabídka je platná 1 měsíc.

Děkujeme za Váš zájem

S přátelským pozdravem



Beranových 65, 199 02 Praha 9 - Letňany

IČ: 256 423 41, DIČ: CZ25642341

Provozovna - sklad: Družstevní 347, Nehvizdy, 250 81